
 

 
 
 

 
 

 

 



JAM

KE KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN

08.00 - 09.40

09.40 - 11.20 KUPK201 Pendidikan Pancasila 2 Sholihul Amri, S.Pd, M.Pd C-201

12.30 - 14.10 KKKB227 Gambar Teknik CAD - 1 2 H. Hammam Rofiqi Agustapraja, ST, MT C-201

14.10 - 15.50 KKPB163 Praktikum Ukur Tanah 1 Salwa Nabilah, ST., MT. C-201

08.00 - 09.40 KKKB232 Hidrolika Tertutup 2 Hj. Nur Azizah Affandy, ST, MT C-201

09.40 - 11.20 KKKB229 Ilmu Ukur Tanah 2 Salwa Nabilah, ST., MT. C-201

12.30 - 14.10 KUPK201 Pendidikan Agama 2 Mufidul Abror, S.ag, M.Ag C-201

14.10 - 15.50 KPKK210 Fisika Bangunan 2 Ir. Edy Gardjito, ST, MT C-201

08.00 - 09.40 KPKK311 Matematika Teknik / Kalkulus 3 Salwa Nabilah, ST., MT. C-201

09.40 - 11.20 KPKK212 Bangunan Ramah Lingkungan 2 H. Hammam Rofiqi Agustapraja, ST, MT C-201

12.30 - 14.10 KKKB224 Analisa Struktur Statis Tertentu 2 Nur Indah Mukhoyyaroh, ST, MT. C-201

14.10 - 15.50

20

JAM JAM

KE KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN KE KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN

08.00 - 09.40 KKBU236 Struktur Beton - 1 2 Rio Rahma Dhana, ST, MT C-202 08.00 - 09.40 KKBU240 Rekayasa Lalu Lintas 2 Rasio Hepiyanto, ST, MT C-203

09.40 - 11.20 KPKK215 Bahan Perkerasan Jalan 2 Bobby Damara, ST, MT. C-202 09.40 - 11.20 KKBU236 Struktur Beton - 1 2 Rio Rahma Dhana, ST, MT C-203

12.30 - 14.10 KPKK214 Mitigasi & Kebencanaan Teknik Sipil 2 Samsul Arif, ST, MT C-202 12.30 - 14.10 KPKK215 Bahan Perkerasan Jalan 2 Nur Indah Mukhoyyaroh, ST, MT. C-203

14.10 - 15.50 KKPB165 Praktikum Bahan Perkerasan Jalan 1 Bobby Damara, ST, MT. C-202 14.10 - 15.50 KPKK214 Mitigasi & Kebencanaan Teknik Sipil 2 H. Hammam Rofiqi Agustapraja, ST, MT C-203

08.00 - 09.40 KKKB231 Mekanika Tanah - 2 2 Prima Eko Agustyawan, ST, MT C-202 08.00 - 09.40 KKBU241 Manajemen Sumber Daya Air 2 Ir. Yosef Cahyo S.P., ST, MT, M.Eng C-203

09.40 - 11.20 KKBU241 Manajemen Sumber Daya Air 2 Dwi Kartikasari, ST, MT C-202 09.40 - 11.20 KKPB166 Praktikum Hidrolika 1 Ir. Yosef Cahyo S.P., ST, MT, M.Eng C-203

12.30 - 14.10 KKBU240 Rekayasa Lalu Lintas 2 Rasio Hepiyanto, ST, MT C-202 12.30 - 14.10 KKPB165 Praktikum Bahan Perkerasan Jalan 1 Ir. Yosef Cahyo S.P., ST, MT, M.Eng C-203

14.10 - 15.50 KKBU235 Desain Pondasi Dalam 2 Prima Eko Agustyawan, ST, MT C-202 14.10 - 15.50

08.00 - 09.40 KKBU238 Struktur Baja - 1 2 Rasio Hepiyanto, ST, MT C-202 08.00 - 09.40 KKBU242 PTM & Alat-Alat Berat 2 Dr. Sugeng Dwi H, ST, MT C-203

09.40 - 11.20 KKBU242 PTM & Alat-Alat Berat 2 Dr. Sugeng Dwi H, ST, MT C-202 09.40 - 11.20 KKBU238 Struktur Baja - 1 2 Rasio Hepiyanto, ST, MT C-203

12.30 - 14.10 KKPB166 Praktikum Hidrolika 1 Ir. Yosef Cahyo S.P., ST, MT, M.Eng C-202 12.30 - 14.10 KKBU235 Desain Pondasi Dalam 2 Prima Eko Agustyawan, ST, MT C-203

14.10 - 15.50 14.10 - 15.50 KKKB231 Mekanika Tanah - 2 2 Prima Eko Agustyawan, ST, MT C-203

20 20

RUAN

G
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G

JADWAL PERKULIAHAN

PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS ISLAM LAMONGAN

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

HARI

SEMESTER I

SENIN

SELASA

RABU

TOTAL SKS

HARI

SEMESTER  IIIA

HARI

SEMESTER  IIIB

SENIN SENIN

SELASA

RABU

TOTAL SKS TOTAL SKS

SELASA

RABU



JAM JAM

KE KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN KE KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN

08.00 - 09.40 KKBU246 Geometrik Jalan Raya 2 Dr. H. Zulkifli Lubis, ST, MT C-201 08.00 - 09.40

09.40 - 11.20 KKBU247 Perkerasan Jalan 2 Nur Indah Mukhoyyaroh, ST, MT. C-201 09.40 - 11.20 KKBU246 Geometrik Jalan Raya 2 Dr. H. Zulkifli Lubis, ST, MT C-202

12.30 - 14.10 KUPK206 English For Civil Engineering 2 Tiara Widya, M.Pd C-201 12.30 - 14.10 KKBU247 Perkerasan Jalan 2 Nur Indah Mukhoyyaroh, ST, MT. C-202

14.10 - 15.50 14.10 - 15.50 KUPK206 English For Civil Engineering 2 Tiara Widya, M.Pd C-202

08.00 - 09.40 KKBT254 Sistem Informasi Geografis 2 Salwa Nabilah, ST., MT. C-201 08.00 - 09.40 KKPB269 Perancangan Jembatan 2 Bobby Damara, ST, MT. C-202

09.40 - 11.20 KKPB269 Perancangan Jembatan 2 Rio Rahma Dhana, ST, MT C-201 09.40 - 11.20 KKBT254 Sistem Informasi Geografis 2 Salwa Nabilah, ST., MT. C-202

12.30 - 14.10 KKBT252 Pelabuhan 2 Samsul Arif, ST, MT C-201 12.30 - 14.10 KKBT251 Distribusi Air Bersih 2 Alfian Yulianto, ST, MT C-202

14.10 - 15.50 KKBT251 Distribusi Air Bersih 2 Alfian Yulianto, ST, MT C-201 14.10 - 15.50 KKBT252 Pelabuhan 2 Samsul Arif, ST, MT C-202

08.00 - 09.40 08.00 - 09.40

09.40 - 11.20 KKBU248 Sistem & Manajemen Transport. 2 Dr. Ir. Ahmad Ridwan, SE, ST, MT C-201 09.40 - 11.20 KKBT253 Jalan Rel 2 Ir. Edy Gardjito, ST, MT C-202

12.30 - 14.10 KKBT253 Jalan Rel 2 Ir. Edy Gardjito, ST, MT C-201 12.30 - 14.10 KKBU248 Sistem & Manajemen Transport. 2 Dr. Ir. Ahmad Ridwan, SE, ST, MT C-202

14.10 - 15.50 14.10 - 15.50

18 18

JAM JAM

KE KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN KE KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN

08.00 - 09.40 KUPK205 Bahasa Indonesia 2 Sholihul Amri, S.Pd, M.Pd C-203 08.00 - 09.40

09.40 - 11.20 KKPB271 Metode Penelitian & Proposal Tugas Akhir 2 Dwi Kartikasari, ST, MT C-203 09.40 - 11.20 KUPK205 Bahasa Indonesia 2 Sholihul Amri, S.Pd, M.Pd C-301

12.30 - 14.10 KKCK208 Aswaja I 2 Mufidul Abror, S.ag, M.Ag C-203 12.30 - 14.10 KKPB271 Metode Penelitian & Proposal Tugas Akhir 2 Dwi Kartikasari, ST, MT C-301

14.10 - 15.50 14.10 - 15.50 KKCK208 Aswaja I 2 Mufidul Abror, S.ag, M.Ag C-301

08.00 - 09.40 KKBT257 Pengolahan Air Limbah 2 Affandi, ST, MM C-203 08.00 - 09.40

09.40 - 11.20 KPKK221 Program Bantu Teknik Sipil 2 Bobby Damara, ST, MT. C-203 09.40 - 11.20 KKBT257 Pengolahan Air Limbah 2 Affandi, ST, MM C-301

12.30 - 14.10 KKBT258 Drainase 2 Hj. Nur Azizah Affandy, ST, MT C-203 12.30 - 14.10 KPKK221 Program Bantu Teknik Sipil 2 Bobby Damara, ST, MT. C-301

14.10 - 15.50 14.10 - 15.50 KKBT258 Drainase 2 Hj. Nur Azizah Affandy, ST, MT C-301

08.00 - 09.40 KKBT259 Teknik Pengendalian Banjir 2 Dr. Ir. Ahmad Ridwan, SE, ST, MT C-203 08.00 - 09.40

09.40 - 11.20 KUPK207 Statistik & Probabilitas 2 Dr. Ir. Romadhon, ST, MH, MT, IPM ASEAN C-203 09.40 - 11.20

12.30 - 14.10 12.30 - 14.10 KUPK207 Statistik & Probabilitas 2 Dr. Ir. Romadhon, ST, MH, MT, IPM ASEAN C-301

14.10 - 15.50 14.10 - 15.50 KKBT259 Teknik Pengendalian Banjir 2 Dr. Ir. Romadhon, ST, MH, MT, IPM ASEAN C-301

16 16

Mengetahui: Lamongan,   September 2023

Dekan Fakultas Teknik Kaprodi Teknik Sipil

ARIEF BUDI LAKSONO, ST., MT. DWI KARTIKASARI, ST., MT.

NIDN. 0712027702 NIDN. 0727068903
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SATUAN ACARA PERKULIAHAN (SAP) HARIAN SEMESTER GANJIL   

TAHUN AKADEMIK 2023 / 2024 

 

PROGRAM STUDI : TEKNIK SIPIL 

 
Mata Kuliah : Sistem Informasi Geografis (SIG) Jumlah SKS : 2 
Semester : V (Lima) Kelas :  
Dosen : Salwa Nabilah, S.T., M.Sc. / 0723129501 Ruang :  

 

Mgg Ke Pokok Bahasan Sub Pokok Bahasan 

1 Tata Tertib dan Kontrak Perkuliahan Tatib dan Kontrak Kuliah 

2 Definisi SIG Pengertian dan Konsep SIG 

3 Komponen SIG I 1. People 

2. Hardware 

3. Software 

4 Komponen SIG II 4. Data 

5. Methods 

5 Analisis Data SIG Analisis dan Proses Data SIG 

6 Format Data SIG  I Format Data Spasial 

1. Data Raster 

2. Data Vektor 

7 Format Data SIG  II   Format Data Atribut/Data Tabular 

8 UJIAN TENGAH SEMESTER 

9 Integrasi Data SIG I Integrasi Data Raster dan Data Vektor 

10 Integrasi Data SIG II Operator Logika/Boolean 

11 Fitur Data SIG Perbandingan Fitur Data pada Dunia Nyata vs dalam SIG 

12 Konversi Data SIG I 1. Konversi Format Raster ke Vektor 

2. Konversi Format Vektor ke Raster 

13 Konversi Data SIG II Digitasi Peta Citra ke Peta Digital 

14 Topologi I Definisi Proses Topologi dalam Digitasi 

15 Topologi II 1. Topologi poligon Must Not Overlap 

2. Topologi poligon Must Not Have Gaps 

3. Topologi polyline Must Not Have Dangles 
16 UJIAN AKHIR SEMESTER 
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Menyetujui & Mengesahkan 
Ketua Program Studi 

 
 
 
 

DWI KARTIKASARI, S.T., M.T. 
NIDN : 0727068903 

 
Dosen Pengampu Mata Kuliah 

 
 

 
 

SALWA NABILAH, S.T., M.Sc. 
NIDN : 0723129501 

 

 



 

 
SATUAN ACARA PERKULIAHAN (SAP) HARIAN SEMESTER GANJIL   

TAHUN AKADEMIK 2023 / 2024 

 

PROGRAM STUDI : TEKNIK SIPIL 

 
Mata Kuliah : MATEMATIKA TEKNIK / KALKULUS  Jumlah SKS : 3 
Semester : I (SATU) Kelas :  
Dosen : Salwa Nabilah, S.T., M.Sc. / 0723129501 Ruang :  

 

Mgg Ke Pokok Bahasan Sub Pokok Bahasan 

1 Tatib dan Kontrak Perkuliahan Penyampaian Tata Tertib dalam Kelas dan Kontrak 

Perkuliahan 

2 Sistem Bilangan 1. Bilangan Riil 

2. Pertidaksamaan 

3 Pertidaksamaan Nilai Mutlak Pertidaksamaan Nilai Mutlak 

4 Limit Fungsi I 1. f(x) untuk x → a 

2. f(x) untuk x → 0 

5 Limit Fungsi II 3. f(x) untuk x → ∞ 

4. Penerapan Teorema Limit 

6 Kekontinuan Fungsi I Limit Kiri dan Contoh Soal 

7 Kekontinuan Fungsi II Limit Kanan dan Contoh Soal 

8 UJIAN TENGAH SEMESTER 

9 Turunan Fungsi I Turunan Fungsi Aljabar 

10 Turunan Fungsi II Turunan Trigonometri 

11 Integral Fungsi I Integral Fungsi Tak Tentu 

12 Integral Fungsi II Integral Trigonometri Tak Tentu 

13 Integral Fungsi III Integral Tertentu 

14 Integral Fungsi IV Integral Trigonometri Tertentu 

15 Matriks Perhitungan Matriks 2x2 

16 UJIAN AKHIR SEMESTER 
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Ketua Program Studi 
 
 
 
 

DWI KARTIKASARI, S.T., M.T. 
NIDN : 0727068903 

 
Dosen Pengampu Mata Kuliah 

 
 

 
 

SALWA NABILAH, S.T., M.Sc. 
NIDN : 0723129501 

 

 



 

 
SATUAN ACARA PERKULIAHAN (SAP) HARIAN SEMESTER GANJIL   

TAHUN AKADEMIK 2023 / 2024 

 

PROGRAM STUDI : TEKNIK SIPIL 

 
Mata Kuliah : ILMU UKUR TANAH Jumlah SKS : 2 
Semester : I (SATU) Kelas :  
Dosen : Salwa Nabilah, S.T., M.Sc. / 0723129501 Ruang :  

 

Mgg Ke Pokok Bahasan Sub Pokok Bahasan 

1 Tatib dan Kontrak Perkuliahan Penyampaian Tata Tertib dalam Kelas dan Kontrak 

Perkuliahan 

2 Konsep Pengukuran Konsep dan Definisi Pengukuran Tanah 

3 Peta, Proyeksi Peta dan Skala Peta Pemahaman tentang Peta, Proyeksi Peta dan Skala Peta 

4 Proyeksi Peta Proyeksi Peta yang Pernah digunakan di Indonesia 

5 Pengukuran Jarak 1. Pengukuran Pita Ukur 

2. Pengukuran Optis 

3. Pengukuran EDM 

6 Pengenalan Alat 1. Waterpass 

2. Theodolite 

7 Beda Tinggi dan Elevasi Beda Tinggi dan Elevasi diukur menggunakan Waterpass 

8 UJIAN TENGAH SEMESTER 

9 Elevasi Perhitungan Elevasi (KKV) 

10 Pengerjaan Contoh Soal Elevasi Contoh Soal Perhitungan Elevasi 

11 Matematika Terapan Survei I Phytagoras & Trigonometri Sederhana 

12 Matematika Terapan Survei II 1. Pengertian Kuadran 

2. Perhitungan Azimuth 

13 Matematika Terapan Survei III Perhitungan Koordinat Sederhana 

14 Poligon I 1. Poligon Terbuka 

2. Poligon Tertutup 

15 Poligon II Perhitungan Poligon KKH (Koordinat) 

16 UJIAN AKHIR SEMESTER 
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PRESENSI TATAP MUKA KELAS HARIAN (PTMHK) 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023 / 2024 

 

PROGRAM STUDI  : TEKNIK SIPIL 

 
Mata Kuliah : Sistem Informasi Geografis (SIG) Jumlah SKS : 2 
Semester : V (Lima) Kelas : A 
Dosen : Salwa Nabilah, S.T., M.Sc. / 0723129501 Ruang : C.201 

 

No. NIM Nama Mahasiswa 

Pertemuan Ke -  dan Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

1 022110001 
RETNO WULANDARI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

2 
022110002 ADE ARYA MA'ULVA ✓ ✓ - ✓ ✓ ✓ ✓ U ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ U 

3 
022110003 AHMAD BASORI ✓ - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ J - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ J 

4 
022110004 

AHMAD FAISAL 

SYAFRUDIANTO 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ I ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ I 

5 
022110005 AHMAD LATIFUL KAROMI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ - ✓ A - ✓ - ✓ - - ✓ A 

6 
022110006 AHMAD RO'UF SABANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ N ✓ ✓ - ✓ - - ✓ N 

7 
022110007 

AHMAD VARID HIDAYAT 

SAPUTRA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ - - ✓  

8 
022110008 

AHMAD VAVANDA 

MAULANA 
✓ i ✓ ✓ ✓ - ✓  ✓ ✓ - ✓ ✓ ✓ -  

9 
022110009 AINUR ROZAQ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  - ✓ - ✓ - - ✓  

10 
022110010 AKHMAT SAIFUDDIN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ T - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ - A 

11 
022110011 AKMAL JEHAN - ✓ ✓ ✓ ✓ - ✓  - ✓ - ✓ - - ✓  

12 
022110012 ALAN NUGRAHA - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E - ✓ - ✓ - - ✓ K 

13 
022110013 ALFIAN NUR FIRMANSYAH - ✓ ✓ - - - - N - - - ✓ ✓ ✓ - H 

14 
022110015 

ANDREYAS DIAN 

FEBRIANTO 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ G ✓ ✓ ✓ ✓ i ✓ ✓ I 

15 
022110016 ANISA QUROTUL AINI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ A ✓ ✓ - ✓ ✓ ✓ ✓ R 

16 
022110017 ARIF MOHAMMAD RIZAL ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ H - ✓ - ✓ - - ✓  

17 
022110018 BAYU AJI PRASETYO ✓ - - ✓ ✓ ✓ ✓  - ✓ - ✓ i - ✓  

18 
022110020 DEVIANA MIRANDA SARI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

19 
022110021 

DIANA APRILIYA FADHOLY 

PUTRI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ - ✓ ✓ ✓ ✓  



 

 
20 

022110022 DIMAS PRAYOGA ✓ ✓ ✓ ✓ - ✓ ✓  ✓ ✓ - - ✓ ✓ ✓  

21 
022110023 

GALANG SYAHRI 

ROMADHON 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ S - ✓ - ✓ ✓ - - S 

22 
022110025 

IRGI MOCHAMAD 

FACHRUR ROZI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E - ✓ - ✓ ✓ ✓ ✓ E 

23 
022110026 LAELATUS SA'DIYAH ✓ - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ M ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ M 

24 
022110027 MIRZA AGUNG DARMAWAN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E 

25 
022110028 

MOCH. DIYAS NUR 

HIDAYAT 
- ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ S ✓ - ✓ ✓ ✓ - ✓ S 

26 
022110031 NANANG ALDI ERWANTO ✓ - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ T - ✓ - ✓ - ✓ ✓ T 

27 
022110032 NURFAYZA DWI CHAERANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E 

28 
022110033 RIZKY BAGUS SEPTIAN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ R ✓ ✓ ✓ ✓ i ✓ ✓ R 

29 
022110034 SAHRUL ZAMRONI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

30 
022110035 

SINTA MELOK AYU EKA 

WINATA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

31 
022110036 SYABILAL ALIF ✓ - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  - ✓ ✓ ✓ - - ✓  

32 
022110037 TIKA ZIADHATIN NISA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

33 
022110038 

WANDA SHOLIHATUL 

ARIFAH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

34 
022110039 WULANDARI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

35 
022330032 MUSA GHIFFARY ✓ - - ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ - - ✓ ✓ ✓  
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PRESENSI TATAP MUKA KELAS HARIAN (PTMHK)  

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023 / 2024 

 

PROGRAM STUDI  : TEKNIK SIPIL 

 
Mata Kuliah : Sistem Informasi Geografis (SIG) Jumlah SKS : 2 
Semester : V (Lima) Kelas : B 
Dosen : Salwa Nabilah, S.T., M.Sc. / 0723129501 Ruang : C.202 

 

No. NIM Nama Mahasiswa 

Pertemuan Ke -  dan Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

1 022010086 

MUHAMMAD TANGGUH 

AGUNG FIRMANSYAH 
✓ - - ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ - - ✓  

2 
022110041 ABIB KUSBIANTORO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ s ✓ U ✓ ✓ - ✓ ✓ ✓ - U 

3 
022110042 ADE TITTO MALDINI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ J ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ J 

4 
022110044 AJENG FITRI LARASSATI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ I ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ I 

5 
022110045 AMIROTUL ADHIMAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ A ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ - A 

6 
022110049 DZUL FAHMI ROBBI ✓ - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ N ✓ ✓ ✓ ✓ - - ✓ N 

7 
022110052 

HANIFATUS SAIDAH 

ADITYA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ - i ✓ ✓ -  

8 
022110053 

HIKMAL BAYU 

FIRMANSYAH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

9 
022110054 IHYAUL IHSAN AFFAN ✓ - ✓ ✓ - ✓ ✓ T - - - - - - - A 

10 
022110055 KHAIRUL KHAFIDZIN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E ✓ ✓ - ✓ ✓ - ✓ K 

11 
022110058 M. SHOFFAR MAWARDI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ N ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ H 

12 
022110061 MOH. CHISBULLAH EFENDI ✓ - - ✓ ✓ ✓ ✓ G ✓ - ✓ ✓ - - ✓ I 

13 
022110062 MOH. ZAMALUDIN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ A ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ R 

14 
022110063 

MOHAMAD DAVID WAHYU 

GUMILANG 
✓ s ✓ ✓ ✓ s ✓ H ✓ ✓ s ✓ ✓ ✓ -  

15 
022110064 

MUHAMMAD FERNANDA 

CAHYO NUGROHO 
- ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

16 
022110066 

MUHAMMAD NAUFAL 

ULYYA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

17 
022110067 MUHAMMAD YAAFI' IKBAR ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  - ✓ - ✓ ✓ ✓ ✓  

18 
022110068 NASRUL NASUAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ - - ✓  



 

 
19 

022110069 NELI ZULFANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ S ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ S 

20 
022110070 NICO FIRMANSYAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ - E 

21 
022110071 NIKKO DHIMAS AGUSTIAN - ✓ ✓ ✓ - - ✓ M ✓ ✓ ✓ - - - - M 

22 
022110072 NUR FAUZIYAH LATIN - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E 

23 
022110073 

RENALDI MOHAMMAD 

FEBRI SUGANDI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ S ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ - S 

24 
022110074 SYAHRUL MUBAROK - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ T ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ - T 

25 
022110075 TIARA PRAMITA KRISTANTI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ - E 

26 
022110077 

WIEBBY AGNEY 

FACHRUZZY 
✓ - ✓ ✓ ✓ - ✓ R ✓ ✓ - ✓ ✓ - - R 

27 
022110078 

YUDHA ADITYA 

PAMUNGKAS 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ - ✓ ✓ ✓ ✓  

28 
022110079 YUSUF EKKA ARDIANSYAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
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PRESENSI TATAP MUKA KELAS HARIAN (PTMHK)  

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023 / 2024 

 

PROGRAM STUDI  : TEKNIK SIPIL 

 
Mata Kuliah : Matematika Teknik / Kalkulus Jumlah SKS : 3 
Semester : I (Satu) Kelas : A 
Dosen : Salwa Nabilah, S.T., M.Sc. / 0723129501 Ruang : C.201 

 

No. NIM Nama Mahasiswa 

Pertemuan Ke -  dan Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

1 022110003 AHMAD BASORI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

2 022110006 AHMAD RO'UF SABANI ✓ - ✓ - ✓ ✓ - U - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ U 

3 022110009 AINUR ROZAQ ✓ - ✓ - ✓ ✓ - J ✓ ✓ ✓ ✓ - ✓ ✓ J 

4 022110013 ALFIAN NUR FIRMANSYAH ✓ - ✓ - ✓ ✓ - I ✓ ✓ ✓ - ✓ ✓ ✓ I 

5 022110031 NANANG ALDI ERWANTO ✓ - ✓ ✓ ✓ - ✓ A ✓ - ✓ - - ✓ ✓ A 

6 022110060 MOCHAMMAD FAJAR - - - - - - - N - - - - - - - N 

7 022110068 NASRUL NASUAH ✓ - ✓ - ✓ ✓ -  - ✓ - ✓ - ✓ ✓  

8 022310001 ABDUL QOYYUM ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

9 022310002 ACH. DENNI SAPUTRA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ T ✓ - - - - - - A 

10 022310003 ADE PRATAMA PUTRA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ K 

11 022310004 
AFRISTA RAHMAWAN 

PUTRA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ N ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ H 

12 022310005 AHMAD ANDI ROHMAN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ G ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ I 

13 022310006 AHMAD SUJATMIKO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ A ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ R 

14 022310007 
AL THAFAH SULTHAN 

FERDINAND 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ H ✓ ✓ ✓ ✓ - ✓ ✓  

15 022310008 ALFI KHANIF ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

16 022310009 BAMBANG SULIYAN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

17 022310010 BAYU DWI AFRIANTORO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ i ✓ ✓ - ✓ ✓  

18 022310011 
DANU FEBI WAHYU 

ASMORO 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ s ✓  

19 022310012 EKI YULIANTO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ S ✓ ✓ s ✓ - ✓ ✓ S 

20 022310013 FIRMAN ARYADINATA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E ✓ ✓ ✓ i ✓ ✓ ✓ E 

21 022310014 HAFIZ ASA'AT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ s M ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ M 

22 022310015 KEVIN FAHRI ELQOMAR ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E 

23 022310016 M RIZQI RAMADANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ S ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ S 

24 022310017 MOCH NURWAHID ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ T ✓ s ✓ - - ✓ ✓ T 

25 022310018 MOCH. APRIAN MAULANA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E 

26 022310019 
MOCHAMMAD SYALLY 

SABANA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ R ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ R 

27 022310020 
MOKHAMMAD ICHWAH 

YUDIN 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  



 

 
28 022310021 MUHAMAD SYAIFUR RIJAL ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

29 022310022 
MUHAMMAD AFRIZA 

PRATAMA A 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

30 022310023 
MUHAMMAD AMAM 

ASRIFAN 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ - - - - ✓ ✓  

31 022310024 
MUHAMMAD PANCA 

NUGRAHA RAMADLANI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

32 022310025 MUHAMMAD SAHRUL AFFA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

33 022310027 PRITIA DWI YULIANTI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ s ✓ ✓  

34 022310028 
REVANDRA CIELLO 

AURIOL FIRMANSYAH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ - ✓ - ✓ ✓  

35 022310029 RYAN FIRMAN SAPUTRA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

36 022310030 SALMAN AL FARIZHI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ s ✓ ✓  

37 022310031 SHINTA OKTAVIANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ - ✓  ✓ - - ✓ - ✓ ✓  

38 022310033 
RICO DAVA EKA 

PRASETYA 
- ✓ ✓ ✓ ✓ s ✓  ✓ - - - - - -  

39 022310034 DWI KRISTANTO - - - - - - -  - - - - - - -  
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Dosen Pengampu Mata Kuliah 

 
 

 
 

SALWA NABILAH, S.T., M.Sc. 
NIDN : 0723129501 

 



 

 
        PRESENSI TATAP MUKA KELAS HARIAN (PTMHK)  

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

PROGRAM STUDI  : TEKNIK SIPIL 

 
Mata Kuliah : Ilmu Ukur Tanah Jumlah SKS : 2 
Semester : I (Satu) Kelas : A 
Dosen : Salwa Nabilah, S.T., M.Sc. / 0723129501 Ruang : C.201 

 

No. NIM Nama Mahasiswa 

Pertemuan Ke -  dan Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

1 022110003 AHMAD BASORI 
- - ✓ ✓ ✓ - ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

2 022110005 AHMAD LATIFUL KAROMI - - ✓ ✓ - - - U - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ U 

3 022110006 AHMAD RO'UF SABANI - - ✓ i i i ✓ J i ✓ ✓ ✓ - ✓ ✓ J 

4 022110009 AINUR ROZAQ - - ✓ i i i ✓ I i ✓ ✓ ✓ - ✓ ✓ I 

5 022110013 ALFIAN NUR FIRMANSYAH - - - - - - ✓ A ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ A 

6 022110017 ARIF MOHAMMAD RIZAL - - - ✓ ✓ - ✓ N - ✓ ✓ ✓ - ✓ ✓ N 

7 022110060 MOCHAMMAD FAJAR - - - - - - -  - - - - - - -  

8 022110067 MUHAMMAD YAAFI' IKBAR - ✓ ✓ ✓ - - -  - - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

9 022110068 NASRUL NASUAH - - ✓ ✓ - ✓ - T - - ✓ ✓ - ✓ ✓ A 

10 022310001 ABDUL QOYYUM ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ K 

11 022310002 ACH. DENNI SAPUTRA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ N ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ H 

12 022310003 ADE PRATAMA PUTRA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ G ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ I 

13 022310004 
AFRISTA RAHMAWAN 

PUTRA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ A ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ R 

14 022310005 AHMAD ANDI ROHMAN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ H ✓ ✓ ✓ i ✓ ✓ ✓  

15 022310006 AHMAD SUJATMIKO ✓ ✓ ✓ i ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

16 022310007 
AL THAFAH SULTHAN 

FERDINAND 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ - ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

17 022310008 ALFI KHANIF ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

18 022310009 BAMBANG SULIYAN - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

19 022310010 BAYU DWI AFRIANTORO ✓ s ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ S ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ S 

20 022310011 
DANU FEBI WAHYU 

ASMORO 
✓ ✓ s ✓ ✓ ✓ ✓ E ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E 

21 022310012 EKI YULIANTO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ M ✓ ✓ ✓ s ✓ ✓ ✓ M 

22 022310013 FIRMAN ARYADINATA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E 

23 022310014 HAFIZ ASA'AT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ S ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ S 

24 022310015 KEVIN FAHRI ELQOMAR ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ T ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ T 

25 022310016 M RIZQI RAMADANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ E 

26 022310017 MOCH NURWAHID ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ R ✓ ✓ ✓ s ✓ ✓ ✓ R 

27 022310018 MOCH. APRIAN MAULANA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

28 022310019 
MOCHAMMAD SYALLY 

SABANA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  



 

 
29 022310020 

MOKHAMMAD ICHWAH 

YUDIN 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

30 022310021 MUHAMAD SYAIFUR RIJAL ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

31 022310022 
MUHAMMAD AFRIZA 

PRATAMA A 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

32 022310023 
MUHAMMAD AMAM 

ASRIFAN 
✓ ✓ ✓ - ✓ ✓ -  ✓ - ✓ - ✓ ✓ ✓  

33 022310024 
MUHAMMAD PANCA 

NUGRAHA RAMADLANI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ - ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

34 022310025 MUHAMMAD SAHRUL AFFA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ - ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

35 022310027 PRITIA DWI YULIANTI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ i ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

36 022310028 
REVANDRA CIELLO 

AURIOL FIRMANSYAH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ -  ✓ - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

37 022310029 RYAN FIRMAN SAPUTRA ✓ ✓ ✓ ✓ s ✓ s  ✓ i ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

38 022310030 SALMAN AL FARIZHI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ i  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

39 022310031 SHINTA OKTAVIANI ✓ - - - ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ - ✓ ✓ ✓  

40 022310033 
RICO DAVA EKA 

PRASETYA 

- - ✓ s ✓ ✓ ✓  ✓ - ✓ - - - -  

41 022310034 DWI KRISTANTO - - - - - - -  - - - - - - -  
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DAFTAR NILAI 

PROGRAM STUDI  : TEKNIK SIPIL 

 
Mata Kuliah : Sistem Informasi Geografis (SIG) Jumlah SKS : 2 
Semester : V (Lima) Kelas : A 
Dosen : Salwa Nabilah, S.T., M.Sc. / 0723129501    

 

NO NIM NAMA UTS UAS TUGAS ABSEN 
NILAI 

AKHIR 
HURUF 

1 022110001 RETNO WULANDARI 100.00 100.00 90.00 100.00 100.00 A 

2 022110002 ADE ARYA MA'ULVA 100.00 72.00 87.50 96.43 98.00 A 

3 022110003 AHMAD BASORI 56.00 57.00 84.50 92.86 80.87 AB 

4 022110004 AHMAD FAISAL SYAFRUDIANTO 100.00 100.00 90.00 100.00 100.00 A 

5 022110005 AHMAD LATIFUL KAROMI 97.00 82.00 85.00 82.14 84.61 AB 

6 022110006 AHMAD RO'UF SABANI 100.00 87.00 84.50 89.29 88.34 A 

7 022110007 AHMAD VARID HIDAYAT SAPUTRA 99.00 75.00 84.00 84.52 84.36 AB 

8 022110008 AHMAD VAVANDA MAULANA 96.00 80.00 84.50 85.71 85.46 A 

9 022110009 AINUR ROZAQ 100.00 78.00 84.50 85.71 85.56 A 

10 022110010 AKHMAT SAIFUDDIN 100.00 76.00 84.50 76.19 84.45 AB 

11 022110011 AKMAL JEHAN 70.00 61.00 82.00 78.57 76.28 B 

12 022110012 ALAN NUGRAHA 100.00 87.00 84.50 73.81 82.15 AB 

13 022110013 ALFIAN NUR FIRMANSYAH 87.00 70.00 35.00 71.43 60.02 C 

14 022110015 ANDREYAS DIAN FEBRIANTO 100.00 79.00 87.50 88.10 90.71 A 

15 022110016 ANISA QUROTUL AINI 100.00 80.00 87.50 96.43 94.20 A 

16 022110017 ARIF MOHAMMAD RIZAL 75.00 63.00 42.50 77.38 62.78 C 

17 022110018 BAYU AJI PRASETYO 88.00 57.00 76.00 78.57 75.38 B 

18 022110020 DEVIANA MIRANDA SARI 100.00 78.00 90.00 100.00 93.20 A 

19 022110021 DIANA APRILIYA FADHOLY PUTRI 100.00 78.00 90.00 96.43 94.77 A 

20 022110022 DIMAS PRAYOGA 100.00 85.00 84.50 80.95 84.71 AB 

21 022110023 GALANG SYAHRI ROMADHON 90.00 69.00 84.50 85.71 83.21 AB 

22 022110025 IRGI MOCHAMAD FACHRUR ROZI 100.00 74.00 87.00 92.86 88.69 A 

23 022110026 LAELATUS SA'DIYAH 100.00 85.00 90.00 96.43 95.82 A 

24 022110027 MIRZA AGUNG DARMAWAN 100.00 76.00 90.00 100.00 92.90 A 

25 022110028 MOCH. DIYAS NUR HIDAYAT 72.00 75.00 87.50 88.10 84.31 AB 

26 022110031 NANANG ALDI ERWANTO 100.00 80.00 85.00 77.38 82.70 AB 

27 022110032 NURFAYZA DWI CHAERANI 90.00 79.00 87.50 100.00 91.48 A 

28 022110033 RIZKY BAGUS SEPTIAN 100.00 98.00 87.50 96.43 98.90 A 

29 022110034 SAHRUL ZAMRONI 100.00 78.00 90.00 100.00 96.20 A 

30 022110035 SINTA MELOK AYU EKA WINATA 100.00 100.00 90.00 100.00 100.00 A 

31 022110036 SYABILAL ALIF 100.00 50.00 84.50 69.05 77.69 B 

32 022110037 TIKA ZIADHATIN NISA 100.00 86.00 90.00 100.00 100.00 A 

33 022110038 WANDA SHOLIHATUL ARIFAH 100.00 100.00 90.00 100.00 100.00 A 

34 022110039 WULANDARI 100.00 91.00 90.00 100.00 100.00 A 

35 022330032 MUSA GHIFFARY 88.00 95.00 84.50 77.38 83.58 AB 
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DAFTAR NILAI 

PROGRAM STUDI  : TEKNIK SIPIL 

 
Mata Kuliah : Sistem Informasi Geografis (SIG) Jumlah SKS : 2 
Semester : V (Lima) Kelas : B 
Dosen : Salwa Nabilah, S.T., M.Sc. / 0723129501    

 

NO NIM NAMA UTS UAS TUGAS ABSEN 
NILAI 

AKHIR 
HURUF 

1 022010086 
MUHAMMAD TANGGUH AGUNG 

FIRMANSYAH 
80.00 16.00 0.00 60.71 34.69 E 

2 022110041 ABIB KUSBIANTORO 90.00 64.00 82.50 89.29 83.19 AB 

3 022110042 ADE TITTO MALDINI 76.00 54.00 82.50 100.00 91.58 A 

4 022110044 AJENG FITRI LARASSATI 100.00 95.00 90.00 100.00 95.75 A 

5 022110045 AMIROTUL ADHIMAH 90.00 83.00 87.50 96.43 90.65 A 

6 022110049 DZUL FAHMI ROBBI 82.00 67.00 45.00 80.95 66.38 C 

7 022110052 HANIFATUS SAIDAH ADITYA 87.00 71.00 85.00 88.10 84.34 AB 

8 022110053 HIKMAL BAYU FIRMANSYAH 75.00 64.00 87.50 100.00 87.73 A 

9 022110054 IHYAUL IHSAN AFFAN 90.00 0.00 0.00 17.86 16.14 E 

10 022110055 KHAIRUL KHAFIDZIN 57.00 78.00 87.50 92.86 85.17 A 

11 022110058 M. SHOFFAR MAWARDI 95.00 71.00 82.50 100.00 89.03 A 

12 022110061 MOH. CHISBULLAH EFENDI 0.00 0.00 0.00 83.33 33.33 E 

13 022110062 MOH. ZAMALUDIN 85.00 64.00 79.50 100.00 85.93 A 

14 022110063 
MOHAMAD DAVID WAHYU 

GUMILANG 
88.00 59.00 79.50 85.71 79.76 B 

15 022110064 
MUHAMMAD FERNANDA CAHYO 

NUGROHO 
99.00 67.00 85.00 96.43 88.27 A 

16 022110066 MUHAMMAD NAUFAL ULYYA 93.00 73.00 85.00 100.00 91.00 A 

17 022110067 MUHAMMAD YAAFI' IKBAR 90.00 64.00 77.50 92.86 82.87 AB 

18 022110068 NASRUL NASUAH 85.00 66.00 42.50 84.52 67.08 C 

19 022110069 NELI ZULFANI 78.00 81.00 87.50 100.00 91.58 A 

20 022110070 NICO FIRMANSYAH 95.00 85.00 87.50 96.43 91.45 A 

21 022110071 NIKKO DHIMAS AGUSTIAN 90.00 70.00 40.00 66.67 60.17 C 

22 022110072 NUR FAUZIYAH LATIN 100.00 98.00 84.50 96.43 96.85 A 

23 022110073 
RENALDI MOHAMMAD FEBRI 

SUGANDI 
95.00 78.00 42.50 96.43 74.65 BC 

24 022110074 SYAHRUL MUBAROK 100.00 64.00 82.00 92.86 85.44 A 

25 022110075 TIARA PRAMITA KRISTANTI 87.00 78.00 85.00 96.43 88.72 A 

26 022110077 WIEBBY AGNEY FACHRUZZY 90.00 64.00 87.50 82.14 83.08 AB 

27 022110078 YUDHA ADITYA PAMUNGKAS 87.00 78.00 87.50 96.43 89.60 A 

28 022110079 YUSUF EKKA ARDIANSYAH 90.00 64.00 87.50 100.00 89.23 A 
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DAFTAR NILAI 

PROGRAM STUDI  : TEKNIK SIPIL 

 
Mata Kuliah : Matematika Teknik / Kalkulus Jumlah SKS : 3 
Semester : I (Satu) Kelas : A 
Dosen : Salwa Nabilah, S.T., M.Sc. / 0723129501    

 

NO NIM NAMA UTS UAS TUGAS ABSEN 
NILAI 

AKHIR 
HURUF 

1 022110003 AHMAD BASORI 26.00 31.00 80.00 92.31 64.94 C 

2 022110006 AHMAD RO'UF SABANI 85.00 31.00 80.00 69.23 66.35 C 

3 022110009 AINUR ROZAQ 83.00 30.00 80.00 69.23 65.75 C 

4 022110013 ALFIAN NUR FIRMANSYAH 73.00 40.00 75.00 75.00 67.80 C 

5 022110031 NANANG ALDI ERWANTO 83.00 21.00 80.00 61.54 60.49 C 

6 022110060 MOCHAMMAD FAJAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E 

7 022110068 NASRUL NASUAH 78.00 35.00 40.00 69.23 60.75 C 

8 022310001 ABDUL QOYYUM 53.00 31.00 60.00 92.31 68.34 BC 

9 022310002 ACH. DENNI SAPUTRA 71.00 0.00 60.00 53.85 47.43 E 

10 022310003 ADE PRATAMA PUTRA 68.00 33.00 80.00 100.00 78.20 B 

11 022310004 AFRISTA RAHMAWAN PUTRA 53.00 34.00 80.00 100.00 74.40 BC 

12 022310005 AHMAD ANDI ROHMAN 74.00 30.00 60.00 100.00 74.80 BC 

13 022310006 AHMAD SUJATMIKO 49.00 32.00 80.00 100.00 78.20 B 

14 022310007 AL THAFAH SULTHAN FERDINAND 47.00 33.00 60.00 92.31 69.54 BC 

15 022310008 ALFI KHANIF 78.00 48.00 80.00 100.00 86.20 A 

16 022310009 BAMBANG SULIYAN 56.00 34.00 80.00 100.00 75.00 B 

17 022310010 BAYU DWI AFRIANTORO 68.00 34.00 80.00 84.62 71.48 BC 

18 022310011 DANU FEBI WAHYU ASMORO 73.00 40.00 80.00 92.31 77.14 B 

19 022310012 EKI YULIANTO 44.00 22.00 80.00 84.62 63.28 C 

20 022310013 FIRMAN ARYADINATA 53.00 34.00 80.00 92.31 70.94 BC 

21 022310014 HAFIZ ASA'AT 70.00 32.00 60.00 92.31 71.94 BC 

22 022310015 KEVIN FAHRI ELQOMAR 63.00 35.00 80.00 100.00 76.60 B 

23 022310016 M RIZQI RAMADANI 77.00 39.00 80.00 100.00 80.20 AB 

24 022310017 MOCH NURWAHID 53.00 22.00 80.00 76.92 61.62 C 

25 022310018 MOCH. APRIAN MAULANA 73.00 36.00 80.00 100.00 79.80 B 

26 022310019 MOCHAMMAD SYALLY SABANA 71.00 43.00 80.00 100.00 79.80 B 

27 022310020 MOKHAMMAD ICHWAH YUDIN 86.00 49.00 80.00 100.00 84.00 AB 

28 022310021 MUHAMAD SYAIFUR RIJAL 55.00 34.00 80.00 100.00 74.80 BC 

29 022310022 MUHAMMAD AFRIZA PRATAMA A 49.00 55.00 80.00 100.00 78.80 B 

30 022310023 MUHAMMAD AMAM ASRIFAN 52.00 43.00 60.00 69.23 60.15 C 

31 022310024 
MUHAMMAD PANCA NUGRAHA 

RAMADLANI 
28.00 33.00 80.00 100.00 69.20 BC 

32 022310025 MUHAMMAD SAHRUL AFFA 48.00 35.00 80.00 100.00 73.60 BC 

33 022310027 PRITIA DWI YULIANTI 65.00 32.00 80.00 92.31 73.94 BC 

34 022310028 
REVANDRA CIELLO AURIOL 

FIRMANSYAH 
53.00 31.00 60.00 84.62 65.88 C 

35 022310029 RYAN FIRMAN SAPUTRA 48.00 29.00 60.00 100.00 72.40 BC 



 

 
36 022310030 SALMAN AL FARIZHI 53.00 31.00 80.00 92.31 74.34 BC 

37 022310031 SHINTA OKTAVIANI 48.00 38.00 60.00 84.62 64.28 C 

38 022310033 RICO DAVA EKA PRASETYA 52.00 0.00 60.00 38.46 36.71 E 

39 022310034 DWI KRISTANTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
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DAFTAR NILAI 

PROGRAM STUDI  : TEKNIK SIPIL 

 
Mata Kuliah : Ilmu Ukur Tanah Jumlah SKS : 2 
Semester : I (Satu) Kelas : A 
Dosen : Salwa Nabilah, S.T., M.Sc. / 0723129501    

 

NO NIM NAMA UTS UAS TUGAS ABSEN 
NILAI 

AKHIR 
HURUF 

1 022110003 AHMAD BASORI 68.00 11.00 80.00 78.57 63.16 C 

2 022110005 AHMAD LATIFUL KAROMI 60.00 50.00 65.00 64.29 60.68 C 

3 022110006 AHMAD RO'UF SABANI 45.00 50.00 60.00 71.43 60.14 C 

4 022110009 AINUR ROZAQ 58.00 53.00 60.00 64.29 60.13 C 

5 022110013 ALFIAN NUR FIRMANSYAH 56.00 55.00 60.00 64.29 60.13 C 

6 022110017 ARIF MOHAMMAD RIZAL 36.00 5.00 35.00 57.14 39.16 E 

7 022110060 MOCHAMMAD FAJAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E 

8 022110067 MUHAMMAD YAAFI' IKBAR 64.00 63.00 60.00 57.14 60.11 C 

9 022110068 NASRUL NASUAH 64.00 63.00 60.00 57.14 60.11 C 

10 022310001 ABDUL QOYYUM 40.00 24.00 65.00 100.00 69.55 BC 

11 022310002 ACH. DENNI SAPUTRA 57.00 0.00 45.00 100.00 63.15 C 

12 022310003 ADE PRATAMA PUTRA 43.00 19.00 25.00 100.00 62.15 C 

13 022310004 AFRISTA RAHMAWAN PUTRA 24.00 30.00 45.00 100.00 62.55 C 

14 022310005 AHMAD ANDI ROHMAN 58.00 15.00 70.00 92.86 67.89 C 

15 022310006 AHMAD SUJATMIKO 41.00 40.00 70.00 92.86 72.49 BC 

16 022310007 AL THAFAH SULTHAN FERDINAND 23.00 31.00 70.00 92.86 63.09 C 

17 022310008 ALFI KHANIF 69.00 53.00 85.00 100.00 84.15 AB 

18 022310009 BAMBANG SULIYAN 30.00 14.00 67.50 92.86 60.71 C 

19 022310010 BAYU DWI AFRIANTORO 37.00 16.00 65.00 92.86 63.14 C 

20 022310011 DANU FEBI WAHYU ASMORO 35.00 35.00 45.00 92.86 62.54 C 

21 022310012 EKI YULIANTO 28.00 38.00 45.00 92.86 61.74 C 

22 022310013 FIRMAN ARYADINATA 38.00 40.00 85.00 100.00 76.35 B 

23 022310014 HAFIZ ASA'AT 61.00 13.00 70.00 100.00 70.30 BC 

24 022310015 KEVIN FAHRI ELQOMAR 63.00 68.00 90.00 100.00 87.70 A 

25 022310016 M RIZQI RAMADANI 60.00 33.00 70.00 100.00 74.10 BC 

26 022310017 MOCH NURWAHID 30.00 23.00 45.00 92.86 61.14 C 

27 022310018 MOCH. APRIAN MAULANA 60.00 55.00 70.00 100.00 78.50 B 

28 022310019 MOCHAMMAD SYALLY SABANA 57.00 10.00 45.00 100.00 65.15 C 

29 022310020 MOKHAMMAD ICHWAH YUDIN 60.00 10.00 45.00 100.00 65.75 C 

30 022310021 MUHAMAD SYAIFUR RIJAL 30.00 17.00 45.00 100.00 62.15 C 

31 022310022 MUHAMMAD AFRIZA PRATAMA A 68.00 18.00 45.00 100.00 68.95 BC 

32 022310023 MUHAMMAD AMAM ASRIFAN 23.00 26.00 0.00 71.43 41.94 E 

33 022310024 
MUHAMMAD PANCA NUGRAHA 

RAMADLANI 
44.00 12.00 87.50 92.86 66.11 C 

34 022310025 MUHAMMAD SAHRUL AFFA 39.00 14.00 25.00 92.86 56.14 D 

35 022310027 PRITIA DWI YULIANTI 39.00 45.00 85.00 92.86 76.34 B 

36 022310028 REVANDRA CIELLO AURIOL 42.00 35.00 45.00 85.71 60.72 C 



 

 
FIRMANSYAH 

37 022310029 RYAN FIRMAN SAPUTRA 38.00 40.00 70.00 78.57 64.46 C 

38 022310030 SALMAN AL FARIZHI 39.00 38.00 70.00 92.86 69.69 BC 

39 022310031 SHINTA OKTAVIANI 50.00 45.00 60.00 71.43 60.14 C 

40 022310033 RICO DAVA EKA PRASETYA 21.00 0.00 0.00 42.86 23.49 E 

41 022310034 DWI KRISTANTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
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DAFTAR NILAI 

PROGRAM STUDI  : TEKNIK SIPIL 
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NO NIM NAMA NILAI AKHIR HURUF 

1 022110060 MOCHAMMAD FAJAR 0 E 

2 022210052 ADITYA NUR FIRDAUS 40 E 

3 022210053 AKHMAD FAHMI SYAIFUDDIN 42.5 E 

4 022210056 ANTON WIDODO 45 E 

5 022210078 MUHAMMAD DANNY PRATAMA 90 A 

6 022210083 MUHAMMAD SAID 45 E 

7 022210086 RAHMAD NUR AGYLIA 45 E 

8 022210088 RISKI RACHMATULLAH 40 E 

9 022210091 SITI ULFATUN NI'MAH 88.5 A 

10 022210092 SUGIK FIRNANDA 45 E 

11 022210093 SYAYID UBAIDILLAH IMRON 45 E 

12 022310001 ABDUL QOYYUM 85 A 

13 022310002 ACH. DENNI SAPUTRA 89.5 A 

14 022310003 ADE PRATAMA PUTRA 82 AB 

15 022310004 AFRISTA RAHMAWAN PUTRA 84.5 AB 

16 022310005 AHMAD ANDI ROHMAN 45 E 

17 022310006 AHMAD SUJATMIKO 85 A 

18 022310007 AL THAFAH SULTHAN FERDINAND 0 E 

19 022310008 ALFI KHANIF 87.5 A 

20 022310009 BAMBANG SULIYAN 89.5 A 

21 022310010 BAYU DWI AFRIANTORO 82 AB 

22 022310011 DANU FEBI WAHYU ASMORO 84.5 AB 

23 022310012 EKI YULIANTO 45 E 

24 022310013 FIRMAN ARYADINATA 80 AB 

25 022310014 HAFIZ ASA'AT 40 E 

26 022310015 KEVIN FAHRI ELQOMAR 90 A 

27 022310016 M RIZQI RAMADANI 84.5 AB 

28 022310017 MOCH NURWAHID 87 A 

29 022310018 MOCH. APRIAN MAULANA 84.5 AB 

30 022310019 MOCHAMMAD SYALLY SABANA 42.5 E 

31 022310020 MOKHAMMAD ICHWAH YUDIN 85 A 

32 022310021 MUHAMAD SYAIFUR RIJAL 42.5 E 

33 022310022 MUHAMMAD AFRIZA PRATAMA A 90 A 

34 022310023 MUHAMMAD AMAM ASRIFAN 0 E 

35 022310024 MUHAMMAD PANCA NUGRAHA RAMADLANI 82 AB 

36 022310025 MUHAMMAD SAHRUL AFFA 79.5 B 

37 022310027 PRITIA DWI YULIANTI 82 AB 

38 022310028 REVANDRA CIELLO AURIOL FIRMANSYAH 40 E 



 

 
39 022310029 RYAN FIRMAN SAPUTRA 42.5 E 

40 022310030 SALMAN AL FARIZHI 89.5 A 

41 022310031 SHINTA OKTAVIANI 40 E 

42 022310033 RICO DAVA EKA PRASETYA 0 E 

43 022310034 DWI KRISTANTO 0 E 
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